
Id: OIVBM-EMDGY-NRKVG-JKEVS-YKLPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 275/LI/10
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miasta Gostynina odrębnych obwodów głosowania w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i 2c Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz. U z 2003 r. Nr 159 poz. 1547), na wniosek Burmistrza Rada Miejska w Gostyninie, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dla wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw tworzy się dwa odrębne obwody 
głosowania: 

Obwód głosowania Nr 10 Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. 
Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1 

Obwód głosowania Nr 11 Dom Pomocy Społecznej w Gostyninie, ul. 3 Maja 47 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jolanta Syska - Szymczak


